(Neşredilen "Ray Çini" adlı bu destan, Baki Hoca oğlu YusufHoca adlı
Türkmen şairinin hicri 1252, miladi 1836/37 yıllannda yazdığı kitaptır.)

Türkmen Türkçesinde Türkiye Türkçesinden farklı olarak belirsiz isim
tamlaması yerine belirli isim tamlamasının kullanıldığı örnekler de. karşımıza
çıkmaktadır. Bu farklı kullanış daha çok "öz" dönüşlülük zamiri ile kurulan
isim tamlamalannda görülmektedir: